様式３

種 畜 検 査 申 請 書

平成  年  月  日

北海道知事 様

        飼養者 住所
            氏名又は名称           印

 家畜改良増殖法第４条第１項の規定により下記の家畜について
種畜検査を受けたいので、申請します。

記

 １ 名前
   （家畜登録機関名及び登録番号）

 ２ 種類及び品種

 ３ 毛色

 ４ 特徴

 ５ 生年月日

 ６ 産地

               祖父
 ７ 血統  父（登録番号）
               祖母

               祖父
       母（登録番号）

               祖母

種 畜 検 査 申 請 書（地方臨時の場合の記載方法）

平成  年  月  日
北海道知事  様
（提出先：飼養地を管轄する産業振興部農務課あて）

               所有者の住所、氏名及び名称ではなく、飼養地、飼養者の
                氏名及び名称を記載する。

           飼養者  住所
              氏名又は名称            印

                  （氏名を自署する場合は押印を省略することができる。）

  家畜改良増殖法第４条第１項の規定により下記の家畜について
種畜検査を受けたいので、申請します。

記
１ 名前
  （家畜登録機関名及び登録番号）

２ 種類及び品種

３ 毛色

４ 特徴

５ 生年月日

６ 産地

                 祖父
７ 血統  父（登録番号）
               祖母

               祖父

       母（登録番号）

                祖母
※ 現に種畜証明書の交付を受けている場合にあっては、記の１に当該種畜証明書の番号を記
入すること。この場合には、記の２から７までを省略することができる。

記載にあたっての注意
 １ 各項記入もれのないよう記載すること。
   （記載できない場合は理由書を添付すること。）
 ２ 家畜登録機関が発行した家畜登録に関する書面（輸入畜
  については、輸出国における家畜登録機関が発行したもの
  を含む。）（以下、「書面」という。）を有している受検畜は、

 その内容を参考に記載すること。
３  ４の特徴については、２の書面に特徴の記載又は図等があ

る場合は、この写しを添付することによって、記載を省略す

ることができる。